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Abádszalók Város Képviselő-testületének 
2013. május 30-án tartott üléséről

Határozatok mutatója

49/2013. (V. 30.) sz. határozat:

50/2013. (V. 30.) sz. határozat:

51/2013. (V. 30.) sz. határozat:

52/2013. (V. 30.) sz. határozat:

53/2013. (V. 30.) sz. határozat:

54/2013. (V. 30.) sz. határozat:

Napirendi javaslat elfogadásáról.

Abádszalók Város Gyermekvédelmi helyzetéről

A Tisza-tó Strand Nonprofit  Kft.  2013.  évi  idegenforgalmi
szezonra való felkészüléséről szóló tájékoztató elfogadásáról.

A szociális szövetkezetben tagként történő résztvételről. 

Megbízás a szociális szövetkezeti képviseletre. 

Úthelyreállításra vis maior pályázat benyújtásáról. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város  Képviselő-testületének  2013.  május  30-án  13,00 órai  kezdettel
megtartott soron kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak:  Kovács Mihály polgármester, Balogh Gyula, Kasza Gábor, Komáromi Zoltán,
Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Meghívottként: Páldiné Dr. Ágoston Lívia Járási Hivatalvezető, Takácsné Karkusz Erzsébet
Gyermekjóléti Szolgálat helyi vezetője, Pál Mariann ügyvezető. 

Az Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal részéről: Ballagó László jegyző, Pál Antalné
pénzügyi  irodavezető,  Balogh  József  főtanácsos  és  Balog  Istvánné
jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Kelemen József képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  az ülésen megjelenteket,  megállapítja,  hogy az ülésen hat képviselő van jelen,  a
képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja.  Javasolja  az  alábbi  napirendek
megtárgyalását:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

1./ Beszámoló Abádszalók város gyermekvédelmi helyzetéről. 
Előadó: Ballagó László jegyző

2./ Tájékoztató az idegenforgalomra történő felkészülés helyzetéről. 
Előadó: Pál Mariann ügyvezető

3./ A szociális szövetkezetben tagként történő résztvételről. 
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4./ Megbízás a szociális szövetkezeti képviseletre.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

5./ Úthelyreállításra vis maior pályázat benyújtása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-
testület jelenlévő 6 tagja, 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:
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49/2013. (V. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

1., Napirend: Beszámoló Abádszalók város gyermekvédelmi helyzetéről. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Takácsné Karkusz Erzsébet Gyermekjóléti Szolgálat helyi vezetője:
Szól a beszámolóban foglaltakról. Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a családsegítő- és
gyermekjóléti  szolgálat  feladatairól,  az  új  épület  kihasználtságáról,  a  tapasztalatokról,  a
hiányosságokról. 

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja  a  testület  tagjait,  hogy  a  családsegítő-  és  gyermekjóléti  szolgálat  területén
jelentős  változás  várható,  a  működtetés  visszakerül  a  Kistérségtől,  eddig  a  Tiszafüred
Kistérség Többcélú Társulás Szociális Szolgáltató Központhoz tartozott településünk. 

Balogh Gyula képviselő:
Szeretné,  ha ezentúl  kapnának tájékoztatást  az eljáró hatóságtól,  amennyiben az eljárás az
iskola diákja ellen indul.
Élelmiszersegély  került  kiosztásra  a  településen,  szeretné  tudni,  hogy  hogyan  került
kiosztásra, kik kaphattak a csomagból. 

Takácsné Karkusz Erzsébet Gyermekjóléti Szolgálat helyi vezetője:
A Magyar Ökumenikus Segélyszervezet az EU Élelmiszersegély-program 2013. I. fordulója
keretében  élelmiszer-segélyt  tudott  biztosítani  az  Abádszalókon  élő  szociálisan  rászoruló
családok  számára.  Abádszalókon  600  család  részesült  támogatásban,  melyről  részletesen
beszámol. 

Tóth Tibor képviselő:
Szeretné,  ha  élelmiszer  segélyosztás  előtt  a  képviselők  kaphatnának  tájékoztatást,  hogy
milyen  célcsoport  kap  támogatást,  ha  megkérdezik  tőle,  tudjon  érdemben  válaszolni  a
lakosság felé. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  Kovács
Mihály  polgármester  kéri,  aki  Abádszalók  város  gyermekvédelmi  helyzetéről  szóló
beszámolót  elfogadja,  jelezze:  A  jelenlévő  6  képviselő,  6  igen  szavazattal  az  alábbi
határozatot hozza:
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50/2013. (V. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Gyermekvédelmi helyzetéről

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  település  2012-es  év  gyermekvédelmi
helyzetének értékeléséről szóló beszámolót elfogadja, és elismeri a gyermekvédelem
területén dolgozók munkáját  - akik a szakmai ismeretek mellett  nagy empátiával,
emberséggel  és  lelki  erővel  igyekeznek  gyakran  megoldhatatlannak  tűnő
élethelyzetekben segítséget nyújtani a rászoruló gyermekeknek. 

Határozatról értesülnek:

1.) Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kormányhivatal  Szociális  és Gyámhivatala  –
Szolnok,

2.)  Tiszafüred  Kistérség  Többcélú  Társulás  Szociális  Szolgáltató  Központja  -
Tiszafüred

3.)  Tiszafüred  Kistérség  Többcélú  Társulás  Szociális  Szolgáltató  Központja
Abádszalóki Szakmai Egysége – Helyben,

4.)  Irattár – Helyben.

2./ Napirend: Tájékoztató az idegenforgalomra történő felkészülés helyzetéről. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Pál Mariann ügyvezető:
Szól a tájékoztatóban foglaltakkal  kapcsolatosan.  Továbbá tájékoztatja  a  képviselő-testület
tagjait,  hogy  megkezdik  a  Füzes  Kemping  rendbetételét,  a  Kft.  három hónapos  ingyenes
használatra megkapta a kempinget. A nyári szálláshelyek rendbetétele megtörtént. 
Szól az Utazás Kiállítás tapasztalatairól, Budapesten, Debrecenben és Miskolcon is jelen volt
Abádszalók. 

A  tájékoztatóval  kapcsolatosan  kérdése  van  Komáromi  Zoltán  és  Balogh  Gyula
képviselőknek, melyre Pál Mariann ügyvezető válaszol. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  Kovács
Mihály  polgármester  kéri,  aki  a  Tisza-tó  Strand  Nonprofit  Kft.  2013.  évi  idegenforgalmi
szezonra való felkészüléséről szóló tájékoztatót elfogadja, jelezze: A jelenlévő 6 képviselő, 6
igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

51/2013. (V. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
A Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2013. évi idegenforgalmi szezonra való felkészüléséről 
szóló tájékoztató elfogadásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő  testülete  a   Tisza-tó  Strand  Nonprofit  Korlátolt
Felelősségű Társaság által beterjesztett - 2013. évi idegenforgalmi szezonra való
felkészülésről szóló tájékoztatót - jóváhagyja.
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Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Tisza-tó Strand Nonprofit Kft Abádszalók 
3. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok
4. Irattár.

3., Napirend: A szociális szövetkezetben tagként történő résztvételről. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 
Elmondja, hogy a szövetkezetek működésük során úgy viselkednek, mint a vállalkozás, de
megalakításuk  a  szövetkezetekről  szóló  törvény  alapján  lehetséges.  Minimum  hét  fővel
alakulhat, melyből egy tag önkormányzat is lehet, más szervezet, szerveződés nem lehet tagja
a szövetkezetnek. A tagok részjegyet jegyeznek, az alapításkor megállapított  összegben. A
lejegyzett  részjegyen  kívül  a  tagság  szabad  akaratából  bármilyen  vagyont,  vagyontárgyat
bocsájthat  a  szövetkezet  használatába.  Egy  tag,  egy  szavazat  elve  érvényesül  a
szövetkezeteknél, függetlenül a rendelkezésre bocsátott vagyontól. Az alakulás időpontjában
tisztségviselőket kell választani. Profitorientált. Nincs akadálya, hogy az önkormányzat tagja
legyen a szociális szövetkezetnek. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése  van  Komáromi  Zoltán,  Balogh Gyula  és  Tóth
Tibor képviselőknek, melyre Kovács Mihály polgármester,  Kasza Gábor alpolgármester és
Ballagó László jegyző válaszol. 

Kovács Mihály polgármester:
Felsorolja az alapítókat.

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  Kovács
Mihály polgármester kéri, aki a szociális szövetkezetben tagként történő résztvételről szóló
előterjesztésben foglaltakkal egyetért, jelezze: A jelenlévő 6 képviselő, 5 igen szavazattal, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

52/2013. (V. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
A szociális szövetkezetben tagként történő résztvételről. 

Abádszalók  Város  ezen  határozatával  kinyilatkoztatja,  hogy  tekintettel  a
megalakuló  szociális  szövetkezet  által  ellátandó  önkormányzati  kötelező
feladatokra,  az  önkormányzat  tagja  kíván  lenni  a  szociális  szövetkezetnek.
Kötelezettséget vállal a megállapított részjegy jegyzésére. 

Határidő: azonnal
Felelős: Kovács Mihály polgármester
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Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Pénzügyi iroda Helyben
3., Polgármester Helyben
4., Szociális Szövetkezet Tisztségviselője Helyben
5., Irattár

4., Napirend: Megbízás a szociális szövetkezeti képviseletre.
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan kérdése van Tóth Tibor képviselőnek, melyre 
Kasza Gábor alpolgármester válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  Kovács
Mihály  polgármester  kéri,  aki  a  Megbízás  szociális  szövetkezeti  képviseletre  című
előterjesztésben foglaltakkal egyetért, jelezze: A jelenlévő 6 képviselő, 5 igen szavazattal, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

53/2013. (V. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
Megbízás a szociális szövetkezeti képviseletre.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen határozatával
meghatalmazza  Kasza  Gábor  alpolgármestert,  hogy  a  szociális
szövetkezetben az önkormányzatot, mint tagot képviselje. 

Határidő: azonnal
Felelős: Kovács Mihály polgármester

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Polgármester Helyben
3., Kasza Gábor alpolgármester Helyben
4., Pénzügyi iroda Helyben
5., Irattár

5., Napirend: Úthelyreállításra vis maior pályázat benyújtásáról. 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Balogh József főtanácsos:
Részletesen szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 
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A  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése  van  Komáromi  Zoltán  és  Balogh  Gyula
képviselőknek, melyre Balogh József főtanácsos válaszol.

54/2013. (V. 30.) számú képviselő-testületi határozat:
Úthelyreállításra vis maior pályázat benyújtásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a vis maior támogatás 
címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: Úthelyreállítás Abádszalókon 

Helye: Abádszalók Város Önkormányzata tulajdonában lévő közterületek

A káresemény forrásösszetétele:

Megnevezés 2013. év %

Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül)

0 Ft 0

Biztosító kártérítése  0 Ft 0

Egyéb forrás  0 Ft 0

Vis maior támogatási igény 14 240 994 Ft 100

Források összesen  14 240 994 Ft 100

A helyreállítási költségek fedezetét az önkormányzat nem tudja biztosítani, a vis maior 
esemény időpontjában adósságrendezési eljárás alatt állt.

A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát
képezi.

A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 
rendelkezik.

A Képviselő-testület vállalja a károsodott ingatlannak a költséghatékonyság és a 
megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben
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Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők és meghívottak megjelenését, a
képviselő-testület ülését bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző
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